
Miroslav Podivín
Tel.: +420 608 050 782
E-mail: miroslav.podivin@kvkreality.cz

Číslo nabídky: 0018
black-reality.cz/reality/76569/

 

Dům, stodola, před rekonstrukcí, zast. plocha 184
m2, pozemek 632 m2, Stanovice - Dražov
, Stanovice, Karlovy Vary
1 600 000 Kč
Nabízíme dvoupodlažní dům se stodolou, který je před kompletní rekonstrukcí v obci Dražov u Stanovic. Nejbližšími městy
jsou Bečov nad Teplou (10 km), Karlovy Vary (14 km) a Loket nad Ohří (14 km). Známým místem je Stanovická přehrada,
vzdálena 4 km. Zastavěná plocha domu 184 m2, stodola 87 m2, pozemek 632 m2. Dům je veden v katastru nemovitostí jako
rodinný dům, č. popisným. Stavba z 19 st., jedná se o bývalý hostinec. Stavba domu je kameno-cihlová s dřevěnými
podlahami a s dřevěnými okny. V dispozice přízemí domu: 3x místnost, koupelna, maštal. V první patře: 2x pokoj a sál.
Střecha původní, eternitová, před rekonstrukcí. Dům je částečně podsklepen. Elektřina je do domu zavedena a momentálně
je odpojena, dům není napojen na kanalizaci ani vodovod. Sítě jsou u domu v silnici. Stodola, dvoumístnostní, umístěna
naproti domu. Stavba z větší části kamenná, střecha eternitová, před rekonstrukcí. Pro další informace kontaktujte realitního
makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/76569/

